Комитет образования города Курска

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования детей

«Центр детского творчества»
(МБУ ДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

от «28» января 2022 г. №35
Курск

Об утверждении Паспорта доступности
для инвалидов МБУ ДО «ЦЦТ»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи», по результатам работы рабочей группы МБУ ДО «ЦДТ» по обследованию
доступности здания МБУ ДО «ЦДТ»

п р и к а з ы в а ю :

1. УТВЕРДИТЬ Паспорт доступности для инвалидов МБУ ДО «ЦДТ».
2. Буряк Н.Е., зам. директора по ОТ и ТБ, согласовать паспорт доступности с Курским

региональным отделением общероссийской общественной организацией инвалидов
«Всероссийское общество глухих».

Директор

С прикрой! озн
 ̂я 2022 г.

•икайШйш

Е.А. Солодухина